
 

________________________________________ 
Direzione Generale – Ufficio elettorale 

Nomina studenti org. 213 

 
 

IL RETTORE 
D.R. n. 544 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 3235 del 

 04.10.2021 e pubblicato sulla G.U. n. 246 del 14.10.2021, ed in particolare 
 l’art. 13 che disciplina, tra l'altro, la composizione del Nucleo di Valutazione; 

VISTO  il Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli Organi di 
 Ateneo, emanato con D.R. n 688 del 14.03.2016; 

VISTO il Regolamento elettorale di Ateneo, di cui al D.R. n. 4283 del 01.12.2021 ed 
in particolare il Titolo I; 

VISTO il D.R. n.3687 del 04.11.2021, di indizione delle elezioni dei rappresentanti 
degli studenti nel Senato Accademico, nel Nucleo di Valutazione, nel 
Consiglio di Amministrazione dell’ADISU - PUGLIA, nel Comitato per lo Sport 
Universitario, nei Consigli di Dipartimento, nei Consigli di Corso di 
studio/classe/interclasse e nei Consigli della Scuola di Medicina  e della 
Scuola di Scienze e Tecnologie, per il biennio accademico 2021-2023, 
nonché nel Consiglio di Amministrazione per il biennio solare 2022-2023; 

VISTO il verbale n.19 della Commissione Elettorale Centrale, relativo alla riunione 
del 15.02.2022, con il quale viene dichiarato il risultato delle elezioni dei 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Scienze 
agro-ambientali e territoriali (DISAAT) – Org. n. 213, per il biennio 
accademico 2021/2023; 

D E C R E T A  
Art.1 

Sono proclamati eletti rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Scienze 
agro-ambientali e territoriali (DISAAT) – Org. n. 213, per il biennio accademico 2021/2023: 
 

- Per la Lista n. 1, denominata “PAF - Progetto Agraria e Forestale”, alla quale spettano n. 

10 (dieci) rappresentanti, gli studenti: 

 
PRG COGNOME NOME 

1 DE ROSA ALESSANDRO 
2 NICOLÌ FRANCESCO 
3 NIGRO PIETRO 
4 COSI MATTEO 
5 CASSIANO MASSIMO 
6 CINELLI ILENIA 
7 AMBROSINI ROBERTA FELICIA ANGELA TERESA 
8 MAGRÌ MARCO 
9 DAKIR FATNA 

10 VENTURA GIOVANNI 
 
 
Bari, 18.02.2022         IL RETTORE 

   Stefano Bronzini 
  LA PRORETTRICE 

  f.to Anna Maria Candela 
 


